

## **Kirsten Wangebo ApS**

**Horsebakken 62  
2400 København NV**

**CVR-nr. 36 94 15 88**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Kirsten Inger Vangebo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirsten Wangebo ApS  
Horsebakken 62  
2400 København NV

Telefon: 27146083

CVR-nr.: 36 94 15 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Inger Vangebo, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arbejde med Reading Recovery og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 51.111, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 441.747.

Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-56.946</b>	<b>645.469</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-11.634</u>	<u>-6.622</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-68.580</b>	<b>638.847</b>
Finansielle indtægter		4.665	1.046
Finansielle omkostninger		<u>-1.003</u>	<u>-1.400</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.918</b>	<b>638.493</b>
Skat af årets resultat	2	<u>13.807</u>	<u>-140.791</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-51.111</u></b>	<b><u>497.702</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	230.000
Overført resultat		<u>-156.911</u>	<u>267.702</u>
		<b><u>-51.111</u></b>	<b><u>497.702</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	419.758
Andre tilgodehavender		0	134.819
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	139.011
Selskabsskat		2.318	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.318</b></u>	<u><b>693.588</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>508.746</b></u>	<u><b>235.752</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>511.064</b></u>	<u><b>929.340</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>511.064</b></u></u>	<u><u><b>929.340</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		285.947	442.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	230.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>441.747</b>	<b>722.858</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	92.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>92.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.115	0
Selskabsskat		3.014	48.444
Anden gæld		41.188	40.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.317</b>	<b>114.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.317</b>	<b>114.135</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>511.064</b>	<b>929.340</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.000	5.000
Andre personaleomkostninger	1.634	1.622
	<u>11.634</u>	<u>6.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	78.540	48.444
Årets udskudte skat	-92.347	92.347
	<u>-13.807</u>	<u>140.791</u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>139.011</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån optaget og indfriet i året	0	139.011
Lån tilbagebetalt i året	139.011	0
Rentefod (%)	10,05%	10,00%

Der har i strid med selskabsloven §210 været ydet lån til kapitalejer. Lånet er forrentet med 10,05 %. Lånet er indfriet ved udbytteudlodning den 1. maj 2017.

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	442.858	230.000	722.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets resultat	0	-156.911	105.800	-51.111
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>285.947</b>	<b>105.800</b>	<b>441.747</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kirsten Inger Vangebo

Som Direktør  
RID: 11999144  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 17:11:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Solveig Skov Nielsen

Som Revisor  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 17:19:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kirsten Inger Vangebo

Som Dirigent  
RID: 11999144  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 17:26:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 62495659HhRz11408065

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).